
Zarządzenie Nr 192.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 05 Lipca 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2024r. na kwotę 125.000,00zł  

z tytułu dotacji celowej otrzymanej od Województwa Podkarpackiego na inwestycje  z zakresu 

budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę  125.000,00zł w 

związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych”. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2024r. o kwotę 16.000,00zł z rezerwy 

ogólnej z przeznaczeniem na wydatki związane z promocją działań i inicjatyw realizowanych 

przez Gminę. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2024r. o kwotę 16.000,00zł (Dział 750 

Rozdział 75075 paragraf 4300). 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

2.546,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

§ 4. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

010     Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 0,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 125 000,00 0,00 

    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - dotacja z 

FOGR na realizację zadania pn. “Budowa 

i modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych" 125 000,00 0,00 

      Razem: (D) 125 000,00 0,00 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 546,00 2 546,00 

  01095   Pozostała działalność 2 546,00 2 546,00 

    4270 
Zakup usług remontowych- Remonty i 

odbudowa rowów melioracyjnych 0,00 2 546,00 



Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

    4300 
Zakup usług pozostałych - koszenie skarp 

rowów melioracyjnych 2 546,00 0,00 

600     Transport i łączność 125 000,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 125 000,00 0,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - “Budowa i modernizacja 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych” 125 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 16 000,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 16 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 16 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 0,00 16 000,00 

    4810 Rezerwy - rezerwa ogólna 0,00 16 000,00 

      Razem: (W) 143 546,00 18 546,00 

§ 5. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


